
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO Nº 051 À 053/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 081/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
GISELI DA COSTA RIBEIRO PAIM, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 051 Á
053/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO:

A CONTRATADA compromete-se a fornecer o “Registro de preço para futura e/ou eventual de aquisição de material
hidráulico para atender a necessidades da secretaria municipal de saneamento e abastecimento de água do município de
Santo Antônio de Leverger-MT”.

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 051/2022 - IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA - ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 12.995.729/0001-24, sagrou vencedor na fase de lance dos itens 01; 03; 06; 08; 11; 14;
17; 19; 22; 25; 26; 28; 30; 32; 35; 37; 38; 40; 41; 42; 44; 46; 48; 49; 50 e 55, com valor total dos itens de R$ 410.293,00
(quatrocentos e dez mil e duzentos e noventa e três reais).

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 052/2022 - MUDAR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
FERRAMENTAS E EPIS’S LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 14.888.303/0001-05, com
valor total dos itens 05; 10; 13; 15; 18; 21; 24; 27; 29; 31; 34; 36; 43 e 47 de R$ 368.915,00 (trezentos e sessenta e oito mil
e novecentos e quinze reais).

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 045/2022 - SCL DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o Nº 41.393.376/0001-90, sagrou vencedor na fase de lance dos itens, 02; 04; 07; 09; 12; 16; 20; 23; 33; 39;
45; 51 e 52, com valor total dos itens de R$ 367.100,00 (trezentos e sessenta e sete mil e cem reais).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.

DATA DE ASSINATURA: 27/09/2022

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 27 de Setembro de 2022.

Giseli da Costa Ribeiro Paim

Prefeita Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7eb6b68b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:57:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




